
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-008419-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури і туризму, молоді та спорту
Шегинівської сільської ради Яворівського району
Львівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41066555

Місцезнаходження замовника: 81321, Україна, Львівська область, с. Шегині, вул.
Героїв України, будинок 188

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Галина Осідач, +380961363942, halinaoleh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Капітальний ремонт (благоустрій території)
Шегинівської ЗОШ І-ІІІ ст. по вул. Героїв України, 59
в с. Шегині Яворівського району Львівської області"
(за кодом CPV за ДК 021:2015- 45233000-9 —
Будівництво, влаштовування фундаменту та
покриття шосе, доріг)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Капітальний ремонт
(благоустрій території)
Шегинівської ЗОШ І-ІІІ
ст. по вул. Героїв
України, 59 в с. Шегині
Яворівського району
Львівської області" (за
кодом CPV за ДК
021:2015- 45233000-9 —
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та покриття
шосе, доріг)

ДК 021:2015:
45233000-9 —
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та
покриття шосе, доріг

1 робота Україна, 81321,
Львівська обл.,
Яворівський р-
н, с. Шегині,
вул. Героїв
України , 59.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються поетапно у
безготівковій формі по факту
виконання робіт на підставі наданих
Підрядником актів приймання-
передачі виконаних робіт (Форми
КБ-2в) та довідок (Форми КБ-3)
протягом 7 (семи) робочих днів від
дня підписання сторонами акту
виконаних робіт.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 663 727,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

46 637,27 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


